
liš I HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor hospodařeni s majetkem

»J f.
MHMPXPE27R59

OBJEDNÁVKA č. CES OBJ/HOM/35/04/00362/2020
Objednávka je uzavirána ve smyslu § 27 a § 31 zákona ě 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb . občanský zákoník. \e zněm pozdějších předpisu, se akceptaci lělo 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodav atelem Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadov aném rozsahu a Objednateli v zniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvili odměnu.

Datum v a staveni: 7. 6. 2020 Čislo VZ (kontrolní systémové/:

Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodařeni s 
majetkem MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
HO 01 Praha 1 
00064581

Dodavatel: MgA. Ester Havlová

sidlo: sidlo: Na Zderaze 9 
120 00 Praha 2 
08877394 DIČ:IČO: DIČ 48041122 48041122

kontaktní
osoba:

Bc. Klára Kolaci kontaktní
osoba:
tel. spojení:tel. spojeni: 236 003 287

fox: tax:
e-mail: klara.kolaci //pralia.eu e-mail

Název zakázky: Fotografická panoramata noční Prahy pro potřeby Koncepce veřejného osvětlení 
hlavního města Prahy

Předmět plněni: Vytvořeni 20ks fotografii panoramat noční Prahy se zaměřením na veřejné osvětleni.
Lokalit) budou diskutován) s Objednatelem. Fotografie budou použil) pro budoucí 
prezentace. Objednatel tímto převezme v eškerá práva k užiti bez omezeni.

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální u i tep řekločitebtá a zahrnuje veiketv náklady 
Dodavatele wualaiené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude účtováno podle plannxdt právních předpisu)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plněni: 31.12.2020 
Místo plněni:

80 000.- Kč

96 800.- Kě

21 dní

Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani s přidané
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, vystupuje hl. m jako osoba pov inná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem aa účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vyslavený daňový doklad <faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňov ý doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čislo objednávky, mislo a termín plněni v četně 

rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce. přip. výkaz odpracov aných hodin jako příloha 
faktur) apod.).

4 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) v rátil Dodavateli k opravé/doplnéni. V takov ém případě sc přeruší plynuti Unity splatnosti a nov á 
Unita splatnosti začne plynout od data doručení oprav eného daňov ého dokladu/faktury objednateli.

X

Stránka 1 z 2



\

Další podmínky:
1. Sinluvni sírany lélo objednávky výslovně souhlasí s lim. aby lálo objednávka by la uvedena v ccninílni evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, kleni je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastníciclu 
předmětu, číselně označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v lélo objednáv ce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany télo objednáv ky vý slovně sjednávají, že uveřejněni lélo objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb . o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti lil m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje v e třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka muže byl měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí byl podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je pov inen doručil akceptaci této objednávky’ Objednateli obratem, avšak nej později do 5 kalendářních 

dnu ode dne vy stavení objednávky, jinak lato nabídka na uzavřeni objednáv ky zaniká.
Smluvní sankce:

1 Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni této povinností.

2 Dodavatel je pov inen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručeni.

V Praze dne 
9.6.2020

Zn Objednatele:
mg. Jan/Kak 
ředitel odboru

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez vy hrad

V Praze dne: 1 1 -06- 2020

Za Dodavatele:
MgA. Ester Havlová

Poznámka: kopie akceptované objednávky musí být přílohou faktury.

Stránka 2/2



MgA. ESTER HAVLOVÁ 
Na Zderaze g, 120 00 Praha 2 
Teh+420 603 180 928 
email@esterhavlova.cz 
www.esterhavlova.cz 
DIČ: CZ 67<;wi*Ki

Fotografování nočních panoramat Prahy

Fotografování nočních městských panoramat je časové náročná činnost, především 
vzhledem k dlouhým expozičním časům a k nutnosti pořizováni dílčích fotografii pro 
pozdější skládáni. Z tohoto důvodu je velká pravděpodobnost, že se stihne pouze jedna 
lokace za jeden fotografický večer.

Předpokládaný rozpočet:

20 fotografii předem vytipovaných lokací 
Cena 4 000,- Kč za jedno panorama 
Celková předpokládaná cena 80 000,-Kč 
Celková cena s 21 % DPH 96 800,-Kč
Cena počítá s nevýhradní licencí a veškerými právy k užití bez omezení pro pořizovatele.

V Praze 1. června 2020 Ester Havlová

mailto:email@esterhavlova.cz
http://www.esterhavlova.cz

